Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШ~НУ
  22.10. 2015 г. №891
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

           АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» октября 2015 г. №891
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела организационной работы администрации города Алатыря  от 22.10.2015 г. № б/н администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :
наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

   - за добросовестное выполнение своих обязанностей и в связи с профессиональным праздником "День автомобилиста"
	Лукишина

Алексея Ивановича
	-

	водителя администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Бодрова

Дмитрия Владимировича
	-
	водителя администрации города Алатыря Чувашской Республики.

И.о. главы администрации

города Алатыря
                                                                                А.В.Седов
Владимирова Н.Н.

8(83531)2-13-02